- 1 -

永政办机〔2004〕72 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于建立永嘉县建筑材料工业公司改制工作关于建立永嘉县建筑材料工业公司改制工作关于建立永嘉县建筑材料工业公司改制工作关于建立永嘉县建筑材料工业公司改制工作

领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知领导小组的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

    为切实加强对永嘉县建筑材料工业公司改制工作的领导，经

县政府研究，决定建立永嘉县建筑材料工业公司改制工作领导小

组。现将成员名单公布如下：

组  长：陈芝双（县府办）

副组长：徐迎建（县规划建设局）

          胡克祥（县规划建设局）

成  员：胡国毅（县财政局）

          戴德勤（县人事劳动社会保障局）

- 2 -

          陈  烽（县经济研究中心）

          潘志勇（县建筑材料工业公司）

二ＯＯ四年十二月二十九日

主题词：机构  建材  通知

抄送：县委办，县人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2004 年 12 月 30 日印发